
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/160/06 

 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 13 czerwca 2006 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXX/145/05 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na 2006 r. 
                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.165, art. 166, 
art.175 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 
poz.2104) , Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

               § 1. W uchwale Nr XXX/145/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2006 r. 
wprowadza się zmiany:     

1) §  1. otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 18 777 229 złotych, zgodnie z zał. 
nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości  3 490 338 zł. 
b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

wysokości 60 000 zł. 
 

2) §  2. otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 20 102 140 zł. zgodnie z zał. nr 2. 
       1. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 
1) wydatki bieżące kwotę 13 697 687 zł. w tym na: 
     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 582 558 zł. 
     b) dotacje 294 850 zł. 
     c) wydatki na obsługę długu gminy 120 000 zł. 
 2) wydatki majątkowe w 2006 r. w wysokości 6 404 453 zł. 
     a) wydatki inwestycyjne na 2006 r. w wysokości 6 316 479 zł. 
     b) pozostałe wydatki majątkowe w 2006 r. w wysokości 87 974 zł. 
       2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 – 18 743.517 zł. 
       3. Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 
funduszy spójności w wysokości 4 303 823 zł. 
       4. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje ponadto: 
      a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 3 490 338 zł. 
       b) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 60 000 zł. 
 
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci z mocą obowiązującą w 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu.  
 
                  
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
        Roman Brzeski 

 


